Demum, Dilectissimi, laetamini, perfecti estote, idem sapite, pacem habete et 
Charitas Dei ac Communicatio Sancti Spiritus sit cum Omnibus Vobis.

Datum Tusculi ex aedibus Episcopalibus XVI Kalendis Sext. MDCCLXXXV 
L. S. Henricus Cardinalis Protector

Vincentius Cavazzi a Secretis.
Illas itaque Serenissimi Protectoris Nostri Clementissimi Litteras Pastorales 

muneris nostri et officii duximus esse ad omnes, et singulos commentorum 
nostrorum Superiores Locales transmittendas, ut per omnes et singulos nostros 
conventus publica ut assolet lectione innotescant, neminemque religiosum lateant, 
quatenus communicata sibi a nobis ex tanta protectione nostra felicitate ac spirituali 
laetitia, quae ad majorem Dei gloriam promovendam, ad incrementum, decus, ac 
splendorem Ordinis nostri ampliandum, in cordibus nostris diffusa est, pariter et vos 
in Spiritu Sancto consolationem habeatis, Deoque Optimo Maximo pro hac 
protectione summas nobiscum referatis gratias.

Quia vero depravato hoc saeculo, inundanteque morum corruptela, multa 
immineant undequaque rdinibus religiosorum incommoda, ad haec itaque a nobis 
avertenda, ne propriis (tanta suffulti protectione) confidere videamur viribus, pro 
necessitate ac felici Ordinis successu enixas ad Deum fundamus preces, 
quemadmodom etiam oramus, et obtestamur in Christo Superiores Locales, quatenus 
ab intimatione praesentium, usque ad ulteriorem nostram dispositionem 
recommendare vellint singulis sui conventus Sacerdotibus, ut in Missae Sacrificiis 
assumant continuis collectam pro quocunque necessitate ex Missali: Deus refugium 
nostrum etc. Clericis vero ac Fratribus Religiosis qualibet hebdomada confessionem 
et Communionem pro felici successu Ordinis assignent. Finito vero in choro Divino 
Officio sequentia absolvant suffragia singuli ibidem existentes religiosi: cantando 
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antiphonam Sub Tuum praesidium, Deus, qui per Immaculatam Conceptionem etc. 
De S. Michaele Archangelo Deus qui miro ordine etc. Quae omnia praemissa ad 
canonicam mensam perlegantur, protocollo conventus ingrossentur et ad viciniorem 
conventum via cursoria transmittantur.

Dedimus in Conventu Nostro Rasnensi ad Sanctam Annam die 10 mensis 
Octobris Anno Domini 1785.

L. S. Ioannes Raymundus Nowicki
Praepositus ac Visitator Generalis 

Fr Carolus Hondlewski
Secretarius Ordinis.

CAPITULUM GENERALE VICESIMUM QUINTUM 
in CONVENTU RASNENSI a. 1788

Litterae Innotescentiales
[Prot.Mar.120]

Joannes Raymundus Nowicki S. T. M. Clericorum Regularium Marianorum 
Ordinis Immaculatae Conceptionis B. V. Mariae Praepositus ac Visitator Generalis.